
SET  
DI CIOTOLE

per set/al pezzo

8.99
 

 DA LUNEDÌ 28.10. a pagina 34 DA GIOVEDÌ 24.10.  a pagina 24

© SCHERENSCHNITT ESTHER GERBER

ANTIGELO  
PER PARA-
BREZZA

9.99

-61%
per confezione26.12

confronto con la concorrenza

* Valido su una spesa minima di   
in tutte le filiali ALDI SUISSE  
da giovedì 24.10.2024 a sabato 26.10.2024.  
Non cumulabile.  
Trovi ulteriori condizioni per il  
riscatto del buono ed esclusioni su:  
aldi-suisse.ch/esclusioni

IL TUO BUONO

CHF 10.–*

QUESTO È IL GUSTO

DELLA SVIZZERA
Il marchio per specialità regionali  

selezionate al prezzo ALDI

CHF 60.– 

Molte delle nostre specialità
riportano il sigillo di qualità

FONDUE  
FRESCA MOI-
TIÉ-MOITIÉ
738823
Ulteriori informazioni a pagina 39

PATÉ  
VODESE
705972
Ulteriori informazioni a pagina 36

disponibile stagionalmente

per confezione

10.79

al pezzo

3.99

RACLETTE DU VALAIS 
AOP A FETTE
717015
Ulteriori informazioni a pagina 39

disponibile stagionalmente

per confezione

9.99
MERINGUES 
DE GRUYÈRES
710969
Ulteriori informazioni  
a pagina 38

disponibile stagionalmente

per confezione

3.29

Di più per la vita.  
24. – 30.10.2024



Risparmia  
fino al 
37%
Fare la spesa senza 
compromessi

MANDARINI  
SATSUMAS
origine: Spagna
1 kg
718925

Rete in fibra
di legno

AL
DI

, M
ISSIONE IM-BALLO!

1.19

-33%
per confezione 

solo 1.79

SHOP ONLINE DI 
FRUTTA E VERDURA

SCOPRI I NOSTRI
PREZZI  
MIGLIORI

SUPERDEAL DA GIOVEDÌ 24.10. A MERCOLEDÌ 30.10.

PIÙ BASSO

PROMESSA

ALDI

LA
DEL PREZZO

Sempre una scelta conveniente

Consegne giornaliere per prodotti sempre freschi

Molti articoli provengono da agricoltura svizzera

PERCHÈ FRUTTA E 
VERDURA DI ALDI?
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PERE
SVIZZERE

1 kg
45184

1.99

-33%
per confezione 

solo 2.99

ZUCCA  
BUTTERNUT
origine:  
si veda la confezione
744300

-.99

-37%
al chilo solo 1.59

CACHI
origine: si veda  
la confezione
1 kg
719043

1.79

-28%
per confezione 

solo 2.49

Sono di
STAGIONE

aldi-suisse.ch/it/il-nostro-impegno/aiuto-sport

PER LA FRESCHEZZA
UFFICIALI

FONDAZIONE AIUTO SPORT SVIZZERO
DELLA 

PARTNER
TEAMALDI

by Sporthilfeby Aiuto sport
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CASTAGNE
origine:  
si veda la confezione
62297

CASTAGNE
origine: si veda la confezione
1 kg
61022

TEMPO DI CASTAGNE
AL

disponibile stagionalmente

al chilo

7.99

disponibile stagionalmente

per confezione

6.49

ALLA  
RICETTA

VELLUTATA DI MELE E
CASTAGNE

PREZZO
ALDI

DAL NOSTRO ASSORTIMENTO STAGIONALE
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 SO
DDISFATTI O RIMBORSATI

 GARANZIA

FRESCHEZZA AL 100 % –  
SODDISFATTI O RIMBORSATI
Il nostro obiettivo è avere sempre frutta fresca. 
Sebbene arrivino nei tempi più brevi possibili dal 
produttore a noi, questi prodotti naturali talvolta 
possono non soddisfare le tue esigenze. In tal 
caso, puoi restituirli e ti rimborsiamo completa-
mente l’importo pagato. Anche se te ne accorgi 
solo una volta arrivato a casa.

FRESCHEZZA AL
100% 

30.50

18.40

*Indagine interna: fino al 39% più conveniente del concorrente COOP,  
basato su un’indagine interna dei prezzi del 29.8.2024

Già su 
6 articoli  
risparmi 
12 Franchi* 

CASTAGNE

ALDI
LA PROMESSA DEL

PREZZO PIÙ BASSO
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Adobe Stock

SCAMONE  
DI MANZO  
BLACK ANGUS
ca. 800 g/Uruguay
49579

PROMOZIONE 
da giovedì 24.10.

fino a esaurimento scorte

30.-/kg

per 100 g

3.-

FILETTO  
DI MANZO 
BLACK ANGUS
ca. 800 g/Uruguay
48495

PROMOZIONE 
da giovedì 24.10.

fino a esaurimento scorte

45.-/kg

per 100 g

4.50

TOP
QUALITÀ

PREZZO
TOP

Fare la spesa senza 
compromessi

Risparmia  
fino al 
34%

SUPERDEAL DA GIOVEDÌ 24.10. A MERCOLEDÌ 30.10.
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MINI BACON’S
220 g
70753

COSTATA DI MAIALE
• alla senape, oppure
• alle erbe aromatiche
ca. 300 g
735991

2.49

-34%
per confezione 3.79

1.13/100 g

1.39

-33%
per 100 g 2.09

13.90/kg

altre  
varietà

ENTRECÔTE DI MANZO  
BLACK ANGUS
ca. 800 g/Uruguay
53328

PROMOZIONE 
da giovedì 24.10.

fino a esaurimento scorte

30.-/kg

per 100 g

3.-

BISTECCA  
DEL BOSCAIOLO
ca. 600 g
725001

1.-
per 100 g

10.-/kg

PROMOZIONE
da giovedì 24.10.

fino a esaurimento scorte
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QUALI SONO I CRITERI DI QUALITÀ A CUI DEVONO 
PRESTARE ATTENZIONE I CONSUMATORI QUANDO 
ACQUISTANO LA CARNE?

Jörg Schwarz: 
È importante che le etichette siano chiare e comprensibili e che la carne 
abbia un colore naturale. Per i pezzi pregiati (come le bistecche  
ad esempio), controllare la durata di maturazione. Almeno 21 giorni.  
Nel caso di Aldi questa raggiunge perfino 25 - 28 giorni!

GARANTITA 

MIGLIORE
LA

QUALITÀ
JÖRG SCHWARZ,
«Senior Buyer specializzato  
e mastro macellario»
Sede ALDI SUISSE, Schwarzenbach
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disponibile stagionalmente

al pezzo

-.99
1.71/100 g

disponibile stagionalmente

al pezzo

-.99
1.39/100 g

PANE

PER TUTTE LE OCCASIONI

E

SNACK
PRODOTTI 

FRESCHI OGNI 
GIORNO  
PER TE!

sempre disponibile

al pezzo

3.49
1.45/100 g

DONUT DI HALLOWEEN
53 g
742323

DONUT ALLA PIZZA
ripiena con cheddar e jalapeño
100 g
738858

DONUT  CON RIPIENO  
DI NOCCIOLA
71 g
739968

GIRELLA DI PIZZA
ripiene di formaggio, speck e cipolla
125 g
86735

sempre disponibile

al pezzo

1.99
1.70/100 g

FOCACCIA CON  
STRACCHINO  
E POMODORI
240 g
730774

FAGOTTINO  
ALLE MELE
117 g
726933

sempre disponibile

al pezzo

1.59
1.27/100 g

disponibile stagionalmente

al pezzo

1.49
1.66/100 g

DAL NOSTRO ASSORTIMENTO STAGIONALE
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BIRRA AMBRATA
5.5% vol.
0.5 litro
728261

ENERGY DRINK
• classico, oppure
• sugarfree
6 x 0.25 litro
(*disponibile solo in confezione da 6) 
lattina singola = 1.49
55877

5.89

-33%
per confezione 

da 6* 8.89

3.93/litro

ARROSTO DI 
LONZA DI MAIA-
LE AFFUMICATO 
150 g
46511

BASTONCINI DI PESCE MSC
450 g
53027

SALAME  
DI MANZO
• al naturale,  

oppure
• al pepe
100 g
61676

BIRRA SPECIALE
5.2% vol.
0.5 litro
719157

WEIZENFRISCH
analcolica
6 x 0.5 litro
(*disponibile solo in confezione da 6)
738068

-.55

-26%
per lattina -.75

-.11/100 ml

-.59

-33%
per lattina -.89

-.12/100 ml

4.45

-21%
per confezione 5.65

-.99/100 g

1.99

-33%
per confezione 2.99

 

altre  
varietà

analcolica

9.45

-20%
per confezione 

da 6* 11.95

3.15/litro

Fare la spesa senza 
compromessi

Risparmia  
fino al 
33%

2.69

-30%
per confezione 3.89

1.79/100 g

SUPERDEAL DA GIOVEDÌ 24.10. A MERCOLEDÌ 30.10.
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WINSTON  
EXPRESSION DUO
10 x 20 sigarette
727365

WINSTON  
BLUE BOX
10 x 20 sigarette
60359

EMMA’S BEST 
DETERSIVO PER LAVA-
STOVIGLIE IN POLVERE
1.5 kg / 75 lavaggi
734734

EMMA’S  
BEST 
JAVEL 
TABS  
CLASSIC
35 pezzi
734733

2.95

-25%
per confezione 3.95

-.08/pezzo

LUIS FELIPE  
EDWARDS  
LFE 900  
SINGLE  
VINEYARD
14.5% vol.
0.75 litro
14042

11.99

-20%
per bottiglia 14.99

15.99/litro

A
SI

A
 W

INE CHALLEN
G

E

GOLD MEDAL

    
.

2021

RONCO  
DI  
SASSI  
VINO  
ROSSO
15.5% vol.
375 ml
805068

5.49

-31%
per bottiglia 7.99

1.46/100 ml

VINI SVIZZERI  
IN BOTTIGLIA PICCOLA
• Fendant AOC, 12.5% vol.,
• Dôle Blanche AOC,  

12.5% vol., oppure
• Dôle AOC, 13% vol.
250 ml
28179

2.75

-20%
per confezione 3.45

1.83/kg / -.03/lavaggio

2.49

-23%
per bottiglia 3.25

1.-/100 ml

75.99

-10 CHF
per stecca 86.-

confronto con la concorrenza

SPRAY PRE-
TRATTANTE
750 ml
736371 / 722135

1.99

-33%
per flacone 2.99

2.65/litro

75.99

-6 CHF
per stecca 82.-

confronto con la concorrenza
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PREZZI SEMPRE PIÙ BASSI
%

% %%
% %

altre  
varietà

TÈ FREDDO
frutti di bosco
6 x 0.5 litro
(*disponibile solo  
in confezione da 6) 
bottiglia singola = 1.19
740688

FORMAG-
GIO FRESCO
diverse varietà
150 g
735444

ZWIEBACK 
ORIGINALI
250 g
736445

Il formaggio 
fresco Tartare è 

natura pura! Leggero 
e fresco, viene prodotto 

esclusivamente con 
ingredienti al 100% 

naturali.

Croccanti e 
comunque teneri come 

nessun altro zwieback. Lo 
snack perfetto che serve 

come ottima fonte di 
fibre ed è facilmente 

digeribile. Bevanda 
rinfrescante, senza 

l’aggiunta di anidride 
carbonica al gusto 

frutti di bosco e 
mirtilli rossi.

5.49

-21%
per confezione 

da 6* 6.99

1.83/litro

2.55

-21%
per confezione 3.25

1.70/100 g

PROSCIUTTO  
SAN DANIELE
90 g
812626

YOGURT LACTIV
• cereali, oppure
• prugne
6 x 125 g
(*disponibile solo in confezione da 6)
814727 / 286987

MIX DI CEREALI BIO
• couscous, oppure
• bulgur
750 g
807825

2.99

NUOVO  
PREZZO ALDI
per confezione 

da 6* 3.39

3.99/kg

4.29

NUOVO  
PREZZO ALDI
per confezione 4.75

4.77/100 g

2.89

NUOVO  
PREZZO ALDI
per confezione 3.65

3.85/kg

3.29

-21%
per confezione 4.19

1.32/100 g

APPROFITTA SUBITO DI UNO
20%SCONTO LANCIO DI ALMENO Approfittare  

in tutta coscienza!

SUPERDEAL DA GIOVEDÌ 24.10. A MERCOLEDÌ 30.10. OFFERTA LANCIODA GIOVEDÌ 24.10. A MERCOLEDÌ 30.10.
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AMERICAN  
DINER  
EDITION
• American Mustard,
• American Mayo,  

oppure
• ketchup & mayo
200 g/190 g/170 g
737850

2.25

-23%
per tubetto 2.95

1.13/1.18/1.32/100 g

1.99

-31%
per bottiglia 2.89

-.80/100 g

MAIONESE
• maionese alla francese, oppure
• maionese Thomy light
280 g/265 g
46626

2.19

-21%
per tubetto 2.79

-.78/-.83/100 g

SENAPE
300 g
730955

2.25

-23%
per tubetto 2.95

-.75/100 g

AROMA 
LIQUIDO
250 g
54895

FRUIT CUPS 
composta alla frutta  
per neonati
• multifrutta, oppure
• mela-banana
4 x 100 g
(*disponibile solo in confezione da 4)
733952

2.85

-21%
per confezione 

da 4* 3.65

-.71/100 g

DESSERT MILKY CUPS
merenda a base di latte  
per neonati
• al biscotto, oppure
• vaniglia
4 x 100 g
(*disponibile solo  
in confezione da 4)
732743

3.15

-20%
per confezione 

da 4* 3.95

-.79/100 g

altre  
varietà

altre  
varietà

altre  
varietà

BEBA  
OPTIPRO  
JUNIOR
• 12+, oppure
• 18+
800 g
724392

16.49

-21%
al pezzo 20.99

20.61/kg

NOTA BENE:
l‘allattamento al 

seno è ideale per il 
tuo bambino. Il latte di 

proseguimento è adatto 
solo per bambini dai 6 
mesi. Chiedi consiglio 

al tuo pediatra.

Approfittare  
in tutta coscienza!

&QUI
ORA

Verso ancora più sostenibilità

SUPERDEALDA GIOVEDÌ 24.10. A MERCOLEDÌ 30.10.



CAFFÈ CON 
CICORIA
2 x 275 g
(*disponibile solo  
in confezione da 2)
725864

CAPSULE  
DI CAFFÈ
diverse varietà,  
compatibile con  
Dolce Gusto® Nescafé®
30 pezzi
49051 / 49050 / 49049 /  
49052 / 80607

7.09

-40%
per confezione 11.89

-.24/pezzo

COFFEE IS NOT 
JUST BLACK

TAVOLETTE DI CIOCCOLATO
diverse varietà
200 g/180 g
62681

7.99

-38%
per confezione 

da 2* 12.95

14.53/kg

altra  
varietà 180 g

altre  
varietà

2.99

-36%
per tavoletta 4.69

1.50/1.66/100 g

CIBO PER GATTI
• delizioso paté, oppure
• delicati bocconcini in salsa
8 x 85 g
53359

CIBO PER GATTI
8 x 85 g
740015

PARTY MIX
• seaside, oppure
• original
200 g
734698

3.95

-32%
per confezione 5.85

1.98/100 g

altre  
varietà

4.99

-32%
per confezione 7.39

7.34/kg

5.99

-31%
per confezione 8.69

8.81/kg

TAVOLETTE DI CIOCCOLATO
• al latte,
• latte-nocciola, oppure
• crémant
100 g
741242

1.69

-34%
per tavoletta 2.59

 

tutte  
200 g

SUPERDEAL DA GIOVEDÌ 24.10. A MERCOLEDÌ 30.10.
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altre  
varietà

SALSE PER FONDUE
4 x 175 ml
(*disponibile solo in confezione da 4)
739572

CACAO  
IN POLVERE
3 x 1  kg
(*disponibile solo in confezione da 3)
40322

MAIONESE 
CON SENAPE
265 g
62652

altre  
varietà

altre  
varietà

BRANCHES 
AL LATTE
56 x 23 g
13772

DRESSING DUO
• Italian,
• French, oppure
• French Light
2 x 700 ml
(*disponibile solo in confezione da 2)
705285

2.99

-22%
per tubetto 3.85

1.13/100 g

confronto con la concorrenza

5.99

-24%
per confezione 

da 2* 7.90

4.28/litro

confronto con la concorrenza

15.55

-43%
per confezione 

da 3* 27.75

5.18/kg

confronto con la concorrenza

9.39

-29%
per confezione 

da 4* 13.20

13.41/litro

confronto con la concorrenza

MIX & FRESH
diverse varietà
3 x 87–150 g
(*disponibile solo in confezione da 3)
703832

4.99

-29%
per confezione 

da 3* 7.05

3.54/3.87/4.06/5.74/100 g

confronto con la concorrenza

BRODO NATURALE
diverse varietà
300 g/280 g
59574

TAVOLETTE  
DI CIOCCOLATO
diverse varietà
8 x 100 g
(*disponibile solo in confezione da 8)
738146

13.95

-32%
per confezione 

da 8* 20.80

17.44/kg

confronto con la concorrenza

21.49

-45%
per confezione 39.20

16.68/kg

confronto con la concorrenza

ZUPPA CONFE- 
ZIONE DA 3
diverse varietà
3 x 300–150 g
(*disponibile solo in confezione da 3)
743744

per confezione da 3*

3.99
1.33/2.11/2.56/2.66/100 g

altre  
varietà

altre  
varietà

7.99

-19%
per confezione 9.95

2.66/2.85/100 g

confronto con la concorrenza

BARRETTE DOLCI
• caramello, oppure
• cacao
3 x 32 g
(*disponibile solo in confezione da 3)
734383

per confezione da 3*

2.49
-.26/10 g

PROMOZIONI DA GIOVEDÌ 24.10. FINO A ESAURIMENTO SCORTE



CAPSULE DI CAFFÈ
diverse varietà, compatibile  
con Dolce Gusto® Nescafé® 
30 capsule
733142

MIX SNACK
330 g
731198

CIBO PER GATTI
40 x 85 g
722595

CEREALI
diverse varietà
1 kg
703357

per confezione

7.45
 

altre 
varietà

altre 
varietà

CAFFÈ SOLUBILE
red cup
180 g
713310

7.09

-40%
per confezione 11.90

-.24/pezzo

confronto con la concorrenza

CAFFÈ SPECIALI
• cappuccino, oppure
• mocha
2 x 144 g/2 x 125 g
(*disponibile solo in confezione da 2)
732513

6.35

-24%
per confezione 

da 2* 8.40

2.20/2.54/100 g

confronto con la concorrenza

altre 
varietà

altre 
varietà

RICARICA  
DI CAFFÈ SOLUBILE
• finesse, 
• de luxe, oppure 
• all’italiana
180 g
713305

7.49

-39%
per confezione 12.40

4.16/100 g

confronto con la concorrenza

6.95

-27%
per confezione 9.65

2.11/100 g

confronto con la concorrenza

13.95

-47%
per confezione26.50

4.10/kg

confronto con la concorrenza

5.45

-26%
per confezione 7.45

3.03/100 g

confronto con la concorrenza

Approfittare  
in tutta coscienza!

&QUI
ORA

Verso ancora più sostenibilità

PROMOZIONI DA GIOVEDÌ 24.10. FINO A ESAURIMENTO SCORTE
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SPOT ON
per cani
6 x 1.5 ml
734731

al pezzo

4.99
5.54/10 ml

al pezzo

4.49
11.23/10 ml

INSETTICIDA  
SPRAY
per l’ambiente  
in cui vive l’animale
250 ml
734732

per spray

6.99
2.80/100 ml

COLLARE ANTIPA-
RASSITI PER CANI
75 cm
734736

disponibile stagionalmente

al pezzo

6.49
 

disponibile stagionalmente

al pezzo

5.99
 

SPOT ON
per gatti
4 x 1 ml
734726

COLLARE ANTIPA-
RASSITI PER GATTI
35 cm
734737

PER CANI

SOLO IL MEGLIO
E GATTI
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AL
IL PIACERE DEL CAFFÈ

ESPRESSO  
CREMOSO
chicchi interi
1 kg
830190

sempre disponibile

per confezione

10.95

CAFFÈ 
chicchi interi,  
crema dolce
1 kg
830191

sempre disponibile

per confezione

8.99
 

CAFFÈ FAIRTRADE  
BIO HONDURAS
chicchi interi, 100% Arabica
1 kg
809071

sempre disponibile

per confezione

14.99
 

ESPRESSO FAIRTRADE 
BELLA CREMA 
chicchi interi
1 kg
812398

sempre disponibile

per confezione

14.49
 

CAFFÈ 
CLASSICO
D’ORO
chicchi interi
1 kg
810383

sempre disponibile

per confezione

10.49
 

ESPRESSO 
TRADIZIONE
chicchi interi
1 kg
810390

sempre disponibile

per confezione

9.49
 

CREMA 
INTENSO
chicchi interi
500 g
837263

sempre disponibile

per confezione

4.85
-.99/100 g

CAFFÈ 
GUSTOSO
chicchi interi
1 kg
830189

sempre disponibile

per confezione

6.49
 

CAFFÈ INTENSO
macinato
500 g
831526

sempre disponibile

per confezione

3.49
-.70/100 g

CAFFÈ  
CLASSICO D’ORO
macinato
500 g
831539

sempre disponibile

per confezione

4.95
-.99/100 g

PREZZO
ALDI

DAL NOSTRO ASSORTIMENTO
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CAPSULE DI  
CAFFÈ BIO FAIRTRADE 
LUNGO CREMA
compatibili con Nespresso®
10 capsule
832908

sempre disponibile

per confezione

2.49
-.25/pezzo

CAPSULE DI CAFFÈ BIO 
FAIRTRADE ESPRESSO  
SUPREMO
compatibili con Nespresso®
10 capsule
832907

altre
varietà

CAPSULE DI CAFFÈ 
DECAFFEINATO
compatibili con Nespresso®
20 capsule
828872

sempre disponibile

per confezione

3.15
-.16/pezzo

CAPSULE DI CAFFÈ 
compatibili con Nespresso®,
diverse varietà
20 capsule
828869 / 828868 / 836706 /  
828870 / 828871

sempre disponibile

per confezione

3.15
-.16/pezzo

altre
varietà

CAPSULE DI CAFFÈ  
IN ALLUMINIO 
compatibili con Nespresso®
• espresso supremo,
• espresso ristretto, oppure
• lungo perfetto
20 capsule
828875 / 828878 / 828874

sempre disponibile

per confezione

3.95
-.20/pezzo

CAPSULE DI  
CAFFÈ IN ALLUMINIO  
LUNGO CREMA
compatibili con Nespresso®
20 capsule
828876

sempre disponibile

per confezione

3.95
-.20/pezzo

CAFFÈ 
CREMA 
DOLCE
chicchi interi
1 kg
826151

sempre disponibile

per confezione

7.95
 

sempre disponibile

per confezione

2.49
-.25/pezzo

QUI TROVI  
LA MACCHINA  

DEL CAFFÈ ABBINATA
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BONSAI FICUS  
MICROCARPA
in vaso di ceramica da 28 cm,  
in bianco e in nero, altezza:  
80 cm, i per ambienti interni, 
m annaffiare regolarmente, 
sh sole o mezz’ombra
738726

al pezzo

39.99
 

ESCLUSIVA  
DECORAZIONE  
FUNERARIA PER OGNISANTI
mazzo doppio per cimitero o vasetti in argilla  
in diverse versioni, piacevoli abbinamenti  
di colori  come bianco, rosso e arancione
729968

al pezzo

19.99
 

LANTERNA  
FUNERARIA IN VETRO
• durata: 54 ore
• incl. luce ad olio
836461

al pezzo

2.99
 

LUMINO CIMITERIALE
• luce scintillante, elettronica
• dimensioni: 73 mm Ø, altezza 123 mm
• batterie incl. 
824452

al pezzo

2.99
 

articolo disponibile solo in alcune filiali articolo disponibile solo in alcune filiali

altri  
soggetti

altri  
soggetti

COMPOSIZIONE PER OGNISSANTI
a forma di croce, cuore, barchetta o goccia,  
decorata con stile con materiali secchi
705890

COMPOSIZIONE 
CLASSICA PER 
OGNISSANTI
modello piatto e  
alto in diversi colori, 
vasetto in argilla  
Ø 13 cm, altezza  
composizione: 30 cm
703328

al pezzo

12.99

al pezzo

9.99

articolo disponibile 
solo in alcune filiali

articolo disponibile 
solo in alcune filiali

PER I
UN PENSIERO

CARITUOI

PROMOZIONI DA GIOVEDÌ 24.10. FINO A ESAURIMENTO SCORTE
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L’ABBONAMENTO MOBILE PER
TUTTE LE TASCHE

CHF

9.90

PROMOZIONE

al mese

dal 21.10. al 27.10.2024

CHF

12.90

aldi-mobile.ch/it

ABBONAMENTO BASIC
Chiamate illimitate e 8 GB  
di internet highspeed in Svizzera

altri colori:

PASTA COMBUSTIBILE 
DI SICUREZZA
1 litro
742366

LEGNA DI FAGGIO  
SVIZZERA DA ARDERE
15 kg
717889

per confezione

9.99
-.66/kg

disponibile stagionalmente

per confezione

4.49

per confezione

5.99

altri  
varietà

CANDELE PROFU- 
MATE BENESSERE  
CONFEZIONE DOPPIA
diverse varietà
2 x 105 g
744123

CANDELE PER  
LANTERNA OPPURE CAMINO
• set con 2 candele
• 1 × 140 × 87 mm, durata: 50 ore
• 1 × 190 × 87 mm, durata: 80 ore
diverse varietà
825423

SET FIAMMIFERI
• lunghezza dei fiammiferi:  10 cm,  

3 pezzi, oppure
• lunghezza dei fiammiferi:  20 cm, 1 pezzo
• in legno di tremolo
734476

per confezione

1.99
 

ACCENDIFUOCO  
PER CAMINO OPPURE BARBECUE
• a base di prodotti naturali
• tempo di combustione molto lungo
32 pezzi
838067

per confezione

3.49
 

per confezione

9.99
 

Il marchio della gestione
forestale responsabile 
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al pezzo

4.99

TELO PROTETTIVO PER MOTO
• protegge da intemperie, polvere e graffi
• incl. due occhielli antifurto
• con una pratica custodia
• disponibile nelle varianti L e XL
824492

PARASOLE PER AUTO
• protezione ideale dalle nocive  

radiazioni UV: UPF 50+
• adatto a tutti i tipi di parabrezza  

più diffusi in commercio
• disponibile in due diverse misure
824801

COPERTURA AUTO DA GARAGE
• M: dimensioni: 432 × 165 × 120 cm (L × l × a),
• L: dimensioni: 480 × 175 × 120 cm (L × l × a),
• XL: dimensioni: 534 × 178 × 120 cm (L × l × a), oppure
• SUV: dimensioni: 465 × 177 × 144 cm (L × l × a)
827115

MASSIMO

MINIMO
PREZZO

COMFORT

al pezzo

14.99
 

al pezzo

12.99

PROMOZIONI DA GIOVEDÌ 24.10. FINO A ESAURIMENTO SCORTE

22



al pezzo

4.99
 

al pezzo

7.99

al pezzo

4.99

RETE DI CARICO
• flessibile e resistente: la rete agganciabile offre sicurezza, lunga durata  

e affidabilità grazie alla sua lavorazione di alta qualità
• la migliore lavorazione dei materiali: rete senza nodi  

con spessore di 2,7 mm in polipropilene
• inclusi 6 oppure 10 ganci per il fissaggio
840068

ACCESSORI  
PER SMARTPHONE
830548

ORGANIZER PER SEDILE AUTO
• ideale per conservare oggetti a portata di mano
• pratiche tasche
• fissaggio sicuro
811617

ORGANIZER  
PIEGHEVOLE PER  
BAGAGLIAIO AUTO
• 2 ampi scomparti e 3 piccole  

tasche in rete
• ripieghevole per un rapido  

e semplice stoccaggio
• fissaggio in velcro sul lato inferiore
812049

ORGANIZER PER AUTO
• retina per baule
• box per sedile, confezione doppia
• cestino pop-up
• dispenser di gel per le mani
809503

al pezzo

4.99
 

al pezzo

9.99
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KIT DI EMERGENZA  
PER AUTO 6 IN 1
funzioni:
• caricatore (USB oppure 

presa da 12 V),
• martello rompivetro,
• tagliacintura,
• powerbank,
• tappo magnetico e
• luce di emergenza
820640

per set

9.99
 

altri  
colori

ANTIGELO PER 
PARABREZZA
5 litri
742387

DEODORANTE PER AUTO
2 pezzi
721333

PER LA TUA
TUTTO

AUTO
AL

9.99

-61%
per confezione26.12

2.-/litro

confronto con la concorrenza

CHIAVE  
DINAMOMETRICA
• incl. prolunga da 125 mm e  

3 accessori a innesto 17, 19 e 21 mm
• campo di misura:  

60–210 Nm
818843

al pezzo

19.99

YANKEE CANDLE
PROFUMATORE 
PER AUTO
• black coconut,
• vanilla cupcake, oppure
• clean cotton
744068

5.99

-58%
per confezione14.43

1.19/litro

confronto con la concorrenza

ADBLUE
5 litri
738521

SERIE  
STAR
• cockpitstar,
• cleanstar, 

oppure
• felgenstar
500 ml
737125

7.99

-44%
per flacone 14.50

15.98/litro

confronto con la concorrenza

PREZZO
ALDI

2.99

-40%
al pezzo 5.-

1.50/pezzo

confronto con la concorrenza

4.99

-47%
al pezzo 9.55

confronto con la concorrenza

PROMOZIONI DA GIOVEDÌ 24.10. FINO A ESAURIMENTO SCORTE

24



SPECIALE VIAGGI

Prenota adesso: 071 508 70 41 o aldi-suisse-tours.ch LA TUA AGENZIA DI VIAGGIO PER 
TUTTI I VIAGGI ALDI SUISSE TOURS

Ti preghiamo di tenere presente che le nostre offerte speciali sono prenotabili solo nel periodo indicato e con riserva di disponibilità in base al 
rispettivo contingente. Le CGCV possono essere consultate dal sito aldi-suisse-tours.ch/condizioni-di-viaggio. Ti preghiamo di infor marti circa le 
condizioni del viaggio nella descrizione online del viaggio o su aldi-suisse-tours.ch/informazioni. Con riserva di modifiche, errori di stampa e disponi-
bilità. © 2024 ALDI SUISSE TOURS GmbH & Co. KG.

Xxxxxx xxxxxxxx  
xxxxxx xxxxxxxxx

Servizi inclusi
•  mezza pensione
•  area wellness

Hotel TUI BLUE Montafon**** 
SCHRUNS-TSCHAGGUNS

2 – 7 notti
Codice viaggio: 9790955

* 2 notti, camera doppia, p.es. 16.12. – 18.12.24

Servizi inclusi
• colazione o mezza pensione 
•  area wellness (ca. 1400 m²)
•  programma di attività

Bergresort Seefeld****sup.
SEEFELD

3 – 7 notti
Codice viaggio: 9793605

*3 notti, colazione, camera doppia «vista sulle montagne», p. es. 06.01. – 09.01.25

Hotel Terrace***
ENGELBERG

Servizi inclusi
•  colazione o mezza pensione 
•  area wellness
•  Skipass da 1, 2, 3, 4, 5, 6 o 7 giorni
   (a seconda del soggiorno) per il comprensorio    
   sciistico Engelberg-Titlis (non valido il giorno di   
   arrivo)

1 notte – 7 notti
Codice viaggio: 9797443

*  1 notte, colazione, camera doppia Standard,  
p. es. 05.01. – 06.01.25 

Turmhotel  
Victoria****

DAVOS

Servizi inclusi
•  mezza pensione
•  sauna e bagno di vapore
•  Davos Klosters Premium Card

1 notte – 7 notti
Codice viaggio: 9794843

*  valido fino al 14.11.24, 1 notte, camera doppia 
Standard, p. es. 07.12. – 08.12.24

Swiss Holiday 
Park****

MORSCHACH

Servizi inclusi
•  colazione
•  per bambini fino ai 15 anni: all-inclusive light 
•  area wellness
•  servizio di intrattenimento bambini nel club  

per bambini dell’hotel «Tom’s Kinder-Club»
1 notte – 7 notti
Codice viaggio: 9795855

*  valido fino a 90 giorni prima dell’arrivo, 1 notte, 
camera doppia Standard dépendance,  
p. es. 09.03. – 10.03.25

1 notte da

122.-
per persona*

280.-
per persona*

3 notti da

284.-
per persona*

2 notti da

gratis per  
2 bambini fino ai 5 anni

incl. area wellness

prenotando 7 notti, 
una notte è gratis

gratis per 2 bambini  
fino ai 5 anni

all-inclusive light per 
bambini fino ai 15 anni

OFFERTA TOP PER IL VIAGGIO  
CON MEZZI PROPRI: AUSTRIA 
INCL. MEZZA PENSIONE

277.-
per persona

2 notti da

DEAL

©
 R

eg
io

n 
Se

ef
el

d

BAGAGLIO
DA 62 KG?

NESSUN PROBLEMA»

«UN

RACCOMANDATO

DA URS, DI ALDI 

SUISSE TOURS.  

157.-
per persona*

1 notte da

Prezzo con prenotazione 
anticipata*

95.-
per persona*

1 notte da

Prezzo con prenotazione 
anticipata*

Prenota le tue vacanze 
nell'hotel Alpinresort 

Schillerkopf****sup

DEAL

NELLA NEVE
AVVENTURE

AL PREZZO
ALDI

AST_Flyer_KW43_2024_IT_V4_FINAL.indd   3AST_Flyer_KW43_2024_IT_V4_FINAL.indd   3 07.10.24   09:2607.10.24   09:26
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ZUCCHERO  
CRISTALLINO FINO
1 kg
735148

1.19

-25%
per confezione 1.59

 

MANDORLE
• tritate,
• a scaglie, oppure
• pelate
200 g
809658

MANDORLE MACINATE
200 g
28157

-.99

-33%
per confezione 1.49

-.50/100 g

2.49

-32%
per confezione 3.69

1.25/100 g

SFORNIAMO
I PREZZI MIGLIORI

COCCO GRATTUGIATO
200 g
809374

-.79

-33%
per confezione 1.19

-.40/100 g

OLIO 
EXTRA 
VERGINE 
D’OLIVA
1 litro
732622

9.49

-24%
per bottiglia 12.49

FARINA 
REVITA- 
MINIZZATA
1 kg
60583

Fare la spesa senza 
compromessi

Risparmia  
fino al 
40%

-.89

-31%
per confezione 1.29

 

SUPERDEAL DA GIOVEDÌ 24.10. A MERCOLEDÌ 30.10.

26



LIEVITO PER DOLCI
10 x 15 g
(*disponibile solo in confezione da 10)
725750

-.39

-20%
per confezione 

da 10* -.49

-.26/100 g

LIEVITO 
FRESCO
42 g
700162

-.15

-40%
al pezzo -.25

-.36/100 g

PASTA PRONTA
• rotonda,  

oppure
• rettangolare
300 g
721294

LIEVITO  
SECCO
6 x 7 g
(*disponibile solo in confezione da 6)
716765

-.55

-35%
per confezione 

da 6* -.85

1.31/100 g

ZUCCHERO VANIGLIATO
15 x 8 g
(*disponibile solo in confezione da 15)
725751

-.49

-33%
per confezione 

da 15* -.74

-.41/100 g

-.95

-29%
per confezione 1.35

-.32/100 g

in confezione 
da 15

altre  
varietà

in confezione 
da 10

in confezione 
da 6

PREPARATO 
PER DOLCI
diverse varietà
500–350 g
718034

1.35

-20%
per confezione 1.69

-.27/-.32/-.33/-.39/100 g

SCOPRI IL NOSTRO  
ASSORTIMENTO  
DI APPARECCHI  

DA CUCINA ONLINE

GLASSA  
PER TORTE
• latte, oppure
• cioccolato
200 g
741434

sempre disponibile

al pezzo

2.79
1.40/100 g
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INGREDIENTI  
BIO PER  
LA PASTICCERIA
• noci macinate, 
• nocciole macinate, oppure
• mandorle macinate
200 g
818898

SPEZIE
diverse varietà
35–9 g
25278

BACCELLI 
DI VANI-
GLIA
2 pezzi
837445

altre  
varietà

altre  
varietà

disponibile stagionalmente

per confezione

3.49
1.75/100 g

sempre disponibile

per confezione

-.85
-.95 – -.19/10 g 

sempre disponibile

per confezione

3.99
9.98/10 g

LATTE  
INTERO,  
3.5% DI 
GRASSI
pastorizzato
1 litro
41148

sempre disponibile

per confezione

1.39
 

CREMA  
VEGETALE
500 ml
806013

sempre disponibile

per confezione

3.09
-.62/100 ml

MARGARINA  
VEGETALE
500 g
806012

sempre disponibile

per confezione

2.39
-.48/100 g

LA GRANDE

AL PICCOLO PREZZO
PASTICCERIA

DAL NOSTRO ASSORTIMENTO
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CIOCCOLATO 
PER GLASSA
• cioccolato al latte,
• cioccolato fondente, 

oppure
• cioccolato bianco
200 g
810446

MARZAPANE
200 g
6130

DECORAZIONI DI  
ZUCCHERO NATALIZIE
diverse varietà
21–9 g
723716

altre  
varietà

sempre disponibile

per tavoletta

1.45
-.73/100 g

sempre disponibile

per confezione

2.49
1.25/100 g

sempre disponibile

per confezione

1.99
-.95/1.11/1.17/1.24/ 
2.21/10 g 
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PASTICCERI
PREZZO
ALDI

AL

DESSERT
• mousse au chocolat, oppure 
• creme brulè
86 g/68 g
740725

UOVA PER  
CUCINARE 
24 pezzi
58791

MANDARINI- 
ARANCE
175 g
807622

1.19

-26%
per confezione 1.60

-.70/100 g

confronto con la concorrenza

GOCCE DI CIOCCOLATO 
AL LATTE
100 g
743650

SCAGLIE DI CIOCCOLATO 
FONDENTE 
100 g
743657

ROTOLINI ZEBRATI  
AL CIOCCOLATO 
75 g
743655

GOCCE DI CIOCCOLATO 
BIANCO 
100 g
743662

per confezione

2.49

per confezione

2.49

per confezione

2.99
3.99/100 g

per confezione

2.49

per confezione

1.49
1.73/2.19/100 g

RIPIENO PER DOLCI
• ai semi di papavero, 
• alla nocciola, oppure 
• alle noci
250 g
742916

per confezione

1.99
-.80/100 g

per confezione

5.99

COME I
SFORNARE

PROMOZIONI DA LUNEDÌ 28.10. FINO A ESAURIMENTO SCORTE
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PASTA SFOGLIA DI HALLOWEEN
• nera, oppure
• arancione
275 g
739133

al pezzo

-.99
-.36/100 g

DOLCETTI
• tartellette, oppure
• mini meringhe
100 g/175 g
720710

per confezione

2.99
1.71/2.99/100 g

PREPARATO 
PER BROWNIE  
ALBERO  
DI NATALE
400 g
740538

per confezione

2.99
-.75/100 g

CREMA AL BURRO
250 g
740893

per confezione

2.49
-.99/100 g 

PEPITE DI 
CIOCCOLATO 
COLORATE
75 g
740521

al pezzo

1.39
 -.19/10 g

FUDGE AL 
CARAMELLO
65 g
740527

al pezzo

1.79
2.75/100 g
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MERINGHETTE 
DECORATIVE
30 g
740532

per confezione

1.49
-.50/10 g

MATITA DECORATIVA 
GLITTERATA
4 x 25 g 
740723

GLITTER  
IN VASETTO
• oro, oppure
• rosso
5 g
740711

per confezione

2.99
5.98/10 g

GLASSA 
GLITTE-
RATA
• verde,  

oppure
• rossa
80 g
740726

POLVERE GLITTERATA
• cacao, oppure
• bianca
100 g
740727

al pezzo

2.99

SPRAY 
ORO
10 g
740702

al pezzo

3.99

DOLCEZZE
SENZA PREZZI

 SALATI

per confezione

1.99
2.49/100 g

per confezione

2.49

PROMOZIONI DA LUNEDÌ 28.10. FINO A ESAURIMENTO SCORTE
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PALLINE  
CROCCANTI  
DI CIOCCOLATO
40 g
740525

per confezione

1.39
-.35/10 g

STELLE DI MARZAPANE
• oro, bianco, oppure
• rosso, bianco, verde
15 g
740722

per confezione

1.99
1.33/10 g

KIT DECORAZIONI  
DA SPARGERE
• oro, argento, oppure 
• colori natalizi
120 g
740730

MINI MARSHMALLOW  
COLORATI
100 g
740536

per confezione

1.99

ZUCCHERINI COLORATI 
PER DECORAZIONI
• premium oro, oppure
• premium verde/rosso
60 g
740701

SET FIGURINE DI  
ZUCCHERO RENNA
12 g
740530

per confezione

1.99
1.66/10 g

OMINI DI PANPEPATO  
E CIOCCOLATO  
DECORATIVI
12 g
740534

MINI DECORAZIONI
• paesaggi invernali, 
• palline croccanti, oppure 
• omini di panpepato
90 g/65 g/40 g 
743523

per confezione

1.99
2.21/3.06/4.98/ 
100 g

PERSONAGGI  
DI ZUCCHERO 3D 
• inverno, oppure
• Natale
34 g/30 g 
740713

per confezione

2.99
-.88/1.-/ 
10 g

al pezzo

1.99
1.66/100 g

al pezzo

1.79
2.98/100 g

per confezione

1.99
1.66/10 g
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al pezzo

3.99
 

per set/al pezzo

8.99
 

SET DA PASTICCERE PER BAMBINI
• lavabili in lavastoviglie (tranne matterello in legno  

e sac à poche)
• stampi per cupcake resistenti al forno fino a 210°
836856

per set

7.99

PREZZO
ALDI

AL

SFORNARE COME I
PASTICCIERI

SCOPRI IL NOSTRO  
ASSORTIMENTO  
DI APPARECCHI  

DA CUCINA ONLINE

CIOTOLA PER COTTURA  
A BAGNOMARIA
• capacità: 400 ml
• resiste a temperature comprese tra -30 e +200 °C
• adatta alla lavastoviglie
836871

SET DI CIOTOLE
• set da 2 pezzi: 1 ciotola piccola (capacità: 1,3 litri)  

e 1 ciotola grande (capacità: 3,7 litri), oppure
• ciotola: con manico lungo e coperchio 

(capacità: 2,6 litri)
814852

PROMOZIONI DA LUNEDÌ 28.10. FINO A ESAURIMENTO SCORTE
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LA TUA AGENZIA DI VIAGGIO PER 
TUTTI I VIAGGI ALDI SUISSE TOURS Prenota adesso: 071 508 70 41 o aldi-suisse-tours.ch

2 – 7 notti 
Codice viaggio: 9793882

* 2 notti, camera doppia Superior, p. es. 10.01. – 12.01.25

Servizi inclusi
•  mezza pensione
•  skipass di 2, 3, 4 o 5 giorni 
 (a seconda del soggiorno) per il comprensorio sciistico Meiringen-Hasliberg
•  carta per gli ospiti digitale (nell’ambito della tassa di soggiorno, 
 p. es. per l’utilizzo dei mezzi di trasporto pubblici)

Parkhotel du Sauvage**** 
MEIRINGEN

Prenota qui le tue 
prossime vacanze invernali

2 bambini fino 
ai 5 anni gratis

AL
INCLUSO SKIPASSVACANZE

PREZZO
ALDI

318.-
per persona*

2 notti da

ACCESSORI PER  
PASTICCERIA ASSORTITI
in acciaio inossidabile, adatti alla lavastoviglie:
• coltello per pasticceria: lunghezza della lama: 30 cm,
• spatola sfilatorte: dimensioni: 30,5 × 28 cm (L × l), oppure
• anello taglia torta: adatto per stampi a cerniera  

di diametro da 24 a 28 cm, altezza: 8 cm
837070

al pezzo

7.99
 

1

1

2

2

3

3

altri colori

GUANTI IN NITRILE MONOUSO
• S,
• M, oppure
• L
100 pezzi
827317

altri colori  
e modelli

altre  
taglie

BROCCA OPPURE CARAFFA GRADUATA
• brocca e e caraffa graduata, incl. spremiagrumi,
• set caraffe graduate, 3 pezzi, oppure
• ciotole in confezione singola e doppia
838057

al pezzo/per set

4.99
 

UTENSILI  
DA CUCINA 
IN ACCIAIO INOX
lavabili in lavastoviglie 
• paletta,
• schiacciapatate ,
• set fruste, 2 pezzi,
• ecc.
836562

al pezzo

3.99
 

5.99

-46%
per confezione 11.12

confronto con la concorrenza
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FORMAGGIO  
D’ALPE VALLESANO
200 g
706829

FORMAGGIO 
CREMOSO  
VALLESANO
160 g
734646

VACHERIN  
FRIBOURGEOIS 
BIO
180 g
738036

al pezzo

4.85
2.69/100 g

al pezzo

4.55
2.84/100 g

SALSICCIA DI 
MAIALE DA 
ARROSTIRE 
TIPICA DI  
VADO
400 g
60152

SALSICCIA 
ALL’AGLIO 
DEL VALLESE
220 g
721907

PATÉ VODESE
110 g
705972

per confezione

7.99
3.63/100 g

per confezione

7.09
1.77/100 g

al pezzo

3.99
3.63/100 g

4.39

-24%
al pezzo 5.79

2.20/100 g

QUESTI SONO I SAPORI

DELLA ROMANDIA

PROMOZIONI DA LUNEDÌ 28.10. FINO A ESAURIMENTO SCORTE



TOMME  
DE ROMANDIE
100 g
723910

TOMME 
VAUDOISE 
RIPIENA
• al tartufo,  
• all’aglio orsino, 

oppure 
• al chili
120 g
725465

CHÂTEAU 
HEITENRIED
cremoso-speziato, 
stagionato 3 mesi
200 g
732600

al pezzo

4.49
2.25/100 g

al pezzo

3.95
3.29/100 g

al pezzo

1.75
 

REBLOCHON  
DE MOUDON
200 g
721231

al pezzo

4.99
2.50/100 g KEVIN RAPIN

Fromagerie Le Maréchal SA,  
Granges-Marnand
Nel 2018 Le Maréchal ha vinto la medaglia d’oro nella 
categoria formaggi a pasta semidura ai Campionati 
del mondo statunitensi. Nel 2020 siamo riusciti a  
ripetere questo supertraguardo. Le Maréchal è  
tornata a casa di nuovo con una medaglia d’oro.

LE MARÉCHAL
ca. 200 g
725440

LA BARONNE
200 g
743369

al pezzo

4.49
2.25/100 g

1.85

-20%
per 100 g 2.32
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ALETSCH  
GRAND CRU
160 g
739093

GRUYÈRE
delicato,  
stagionato 5 mesi
200 g
716508

GRUYÈRE
piccante,  
stagionato 8 mesi
200 g
716509

MERINGUES 
DE GRUYÈRES
135 g
710969

VACHERIN FRI-
BOURGEOIS
200 g
731852

QUESTI SONO I SAPORI

DELLA ROMANDIA
Il marchio per specialità regionali  

selezionate al prezzo ALDI

disponibile stagionalmente

per confezione

3.29
2.44/100 g

sempre disponibile

al pezzo

3.79
1.90/100 g

sempre disponibile

al pezzo

4.19
2.10/100 g

sempre disponibile

al pezzo

3.65
1.83/100 g

sempre disponibile

al pezzo

4.55
2.84/100 g

TOMME  
VAUDOISE
• al naturale, oppure
• al pepe
100 g
39308

sempre disponibile

al pezzo

2.29
 

DAL NOSTRO ASSORTIMENTO STAGIONALE



FONDUE  
MOITIÉ-MOITIÉ
2 x 400 g
717214

FONDUE FRESCA  
MOITIÉ-MOITIÉ
500 g
738823

FORMAGGIO A FETTE 
DA RACLETTE  
LE MARÉCHAL
ca. 330 g
739509

RACLETTE DU VALAIS 
AOP A FETTE
340 g
717015

FONDUE FRESCA 
VALLESANA
• Valais excellence
• prodotto svizzero 

di montagna
500 g
13095

disponibile stagionalmente

per confezione

10.79
2.16/100 g

disponibile stagionalmente

per confezione

11.49
14.36/kg

disponibile stagionalmente

per confezione

14.99
3.-/ 
100 g

disponibile stagionalmente

per 100 g

2.79
 

disponibile stagionalmente

per confezione

9.99
2.94/100 g
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QUESTI SONO I SAPORI

DELLA SVIZZERA

EMMENTAL
surchoix, stagionato 12 mesi
250 g
67391

al pezzo

4.79
2.-/100 g

FORMAGGIO  
DI MONTAGNA  
DEL GIURA
forte e speziato
200 g
732569

FORMAGGIO 
GRATTUGIATO 
EMMENTAL 
400 g
743368

SÄNTIS 
BERG- 
GEIST
200 g
726125

al pezzo

3.59
1.80/100 g

per confezione

4.49
1.12/100 g

al pezzo

4.99
2.50/100 g

EMMENTAL
delicato, stagionato 4,5 mesi
250 g
725016

2.99

-22%
al pezzo 3.85

1.20/100 g

PIATTO BERNESE
400 g
741068

SALSICCIA 
BERNESE 
IGP
300 g
724135

SALAMINO 
CACCIATORINO
200 g
733977

al pezzo

5.99
2.-/100 g

FORMAGGIO 
SAINT CHRI-
STOPH
185 g
734280

al pezzo

3.99
2.16/100 g

sempre disponibile

per confezione

2.75
1.38/100 g

disponibile stagionalmente

per confezione

8.99
2.25/100 g

PROMOZIONI DA LUNEDÌ 28.10. FINO A ESAURIMENTO SCORTE



FORMAGGIO 
D’ALPEGGIO
• formaggio d’alpeggio 

Schönrieder, 
• formaggio d’alpeggio 

Kohlschlag, oppure 
• Alp Parpan
200 g
733568

FORMAGGIO DEL 
LAGO DEI QUAT-
TRO CANTONI
200 g
734529

altre varietà

al pezzo

4.29
2.15/100 g

al pezzo

5.59
2.80/100 g

FORMAGGIO 
CREMOSO DI 
GSTAAD
250 g
717024

SBRINZ
stagionato 22 mesi
ca. 250 g
711393

TILSITER
delicato aromatico
250 g
711838

al pezzo

6.39
2.56/100 g

per 100 g

2.39
 

al pezzo

4.65
1.86/100 g

ALTER  
FRITZ
200 g
738349

FORMAGGIO  
BERNESE  
A PASTA DURA
200 g
738350

GOUDA DI 
MONTAGNA 
DOLCE E PIC-
CANTE
180 g
738037

FORMAG- 
GIO SCHNE-
BELHORN  
E WILDE  
HILDE
180 g
738043

al pezzo

3.99
2.22/100 g

al pezzo

3.85
2.14/100 g

al pezzo

3.85
1.93/100 g

al pezzo

3.99
2.-/100 g

altre  
varietà

altre  
varietà
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FARINA 
BIANCA 
TICINESE
1 kg
706434

POLENTA
500 g
734965

LATTE INTERO 
IN BOTTIGLIA 
PET, 3.5%  
DI GRASSI
pastorizzato
1 litro
736547

per confezione

1.95
-.39/100 g

al pezzo

1.99
 

per bottiglia

1.95
 

TIRGGEL ZURI-
GHESI ORIGINALI
300 g
732935

per confezione

4.99
1.66/100 g

PANE ALLE 
PERE DEL 
CONTADINO 
DEI GRIGIONI
430 g
727751

al pezzo

5.99
1.39/100 g

TORTA ALLE NOCI  
DEI GRIGIONI
300 g
733811

al pezzo

4.99
1.66/100 g

TORTILLA CHIPS  
DELLA SVIZZE-
RA ORIENTALE
piccanti
150 g
730225

per confezione

3.79
2.53/100 g

altre  
varietà

AROMI DA  
CUCINA
diversi aromi in  
vaso da 12 cm
729927

al pezzo

2.99
 

QUESTI SONO I SAPORI

DELLA SVIZZERA

PROMOZIONI DA LUNEDÌ 28.10. FINO A ESAURIMENTO SCORTE



SAN GALLO 
SALSICCIA DA 
ARROSTIRE  
OLMA IGP
320 g
731512

SALSICCIA 
TICINESE DA 
GRIGLIARE
280 g
86287

sempre disponibile

per confezione

3.59
1.21/100 g

sempre disponibile

per confezione

4.99
1.78/100 g

PER TUTTI
LA NOSTRA MISSIONE:
PRODOTTI REGIONALI

PANCETTA  
OPPURE COPPA
140 g/100 g
60366

sempre disponibile

per confezione

3.99
2.85/3.99/ 
100 g

PIATTO DEI GRI-
GIONI
100 g
705293

sempre disponibile

per confezione

4.99
 

CARNE 
SECCA DEI 
GRIGIONI
100 g
61696

sempre disponibile

per confezione

6.99
 

PROSCIUTTO  
CRUDO SVIZZERO
• tipico, oppure
• rustico
100 g
29124

PROSCIUTTO  
COTTO TICINESE
140 g
67713

PIATTO TICINESE
150 g
37148

sempre disponibile

3.06/100 g

per confezione

4.29

sempre disponibile

2.63/100 g

per confezione

3.95

sempre disponibile

per confezione

3.25
 

altre  
varietà
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GNOCCHI 
DI PATATE
500 g
722750

RAVIOLI  
TICINESI
• formaggio d’alpe  

ticinese, oppure
• salsiccia luganiga
250 g
741762

sempre disponibile

per confezione

4.39
-.88/100 g

sempre disponibile

per confezione

4.99
2.-/100 g

FORMAGGIO  
ENGADINESE  
OPPURE FORMAG- 
GIO TRADIZIONALE
• Steinbockkäse dei Grigioni,  

oppure
• formaggio tradizionale  

Urnäscher
180 g
729035

FORMAGGIO ALLA  
PANNA DELLA SVIZZERA 
ORIENTALE
• dolce, oppure
• piccante
250 g
722222

SBRINZ
grattugiato
130 g
732305

altre  
varietà

altre  
varietà

sempre disponibile

al pezzo

3.99
2.22/100 g

sempre disponibile

al pezzo

3.19
1.28/100 g

sempre disponibile

per confezione

3.29
2.53/100 g

FORMAGGIO 
GRATTUGIATO  
SVIZZERO
• Emmental, oppure
• Gruyère
250 g
39568

TILSITER
delicato
250 g
716456

altre  
varietà

sempre disponibile

per confezione

3.59
1.44/100 g

sempre disponibile

al pezzo

3.49
1.40/100 g

SALAMETTI  
TICINESI
2 x 90 g
732257

sempre disponibile

per confezione

5.45
3.03/100 g

SALAME 
NOSTRANO
150 g
707066

sempre disponibile

per confezione

4.49
2.99/100 g

PROMOZIONI DA LUNEDÌ 28.10. FINO A ESAURIMENTO SCORTE



CETRIOLINI 
SOTTACETO
430 g
737719

STEFAN LITSCHER
Agricoltore Rheinhof, Sevelen
Nella nostra azienda agricola coltiviamo i cetrioli  
che vengono poi trasformati in cetriolini sottaceto 
Saveurs Suisses. Il prodotto si distingue per il suo  
gusto inconfondibile e la freschezza croccante.  
L’abbinamento perfetto per la tua raclette.

CETRIOLINI
200 g
737716

disponibile stagionalmente

per vasetto

4.49
2.25/100 g

disponibile stagionalmente

per vasetto

4.49
1.04/100 g

RACLETTE 
GOURMET
200 g
738606

TÊTE DE  
MOINE OPPURE  
SBRINZ
• rosette, oppure
• rotolini
100 g
717161

sempre disponibile

per confezione

3.99
 

disponibile stagionalmente

per confezione

4.99
2.50/100 g

CIPOLLINE
200 g
737718

disponibile stagionalmente

per vasetto

4.49
2.04/100 g
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LÄCKERLI 
DI BASILEA
500 g
730123

sempre disponibile

per confezione

6.49
1.30/100 g

CIOCCOLATO  
AL LATTE  
ALPINO  
SVIZZE- 
RO
100 g
735993

sempre disponibile

per tavoletta

1.99
 

YOGURT AL 
NATURALE BIO 
ENGADINESE
500 g
734424

LATTE SENZA  
LATTOSIO,  
2.5% DI GRASSI
alta pasto- 
rizzazione
1 litro
729362

YOGURT AL  
NATURALE, 1.5% 
DI GRASSI
1 kg
739223

YOGURT BIO  
ENGADINESE
• fragola, 
• mocca, oppure
• mirtilli
500 g
734425

altre  
varietà

YOGURT AI  
FRUTTI DI BOSCO
1 kg
739254

sempre disponibile

per vasetto

2.49
-.50/100 g

sempre disponibile

per vasetto

1.79
 

sempre disponibile

per confezione

1.99
 

sempre disponibile

per vasetto

2.99
-.60/100 g

sempre disponibile

per vasetto

2.99
 

QUARK MAGRO 
SENZA LATTOSIO
250 g
734951

sempre disponibile

per vasetto

1.39
-.56/100 g

QUESTI SONO I SAPORI

DELLA SVIZZERA

PROMOZIONI DA LUNEDÌ 28.10. FINO A ESAURIMENTO SCORTE



MAIS PER 
POPCORN
400 g
743242

TÊTE 
DURE
190 g
742079

per confezione

3.95
-.99/100 g

NOCI DELLA 
SVIZZERA 
ORIENTALE
400 g
732709

PATATINE BRETZELI
paprica
2 x 180 g
(*disponibile solo in confezione da 2)
733778

5.65

-25%
per confezione 

da 2* 7.60

1.57/100 g

confronto con la concorrenza

al pezzo

3.99
2.10/100 g

per confezione

7.49
1.87/100 g

per confezione da 6*

9.99
5.05/litro

BIBER 
DELL’ 
APPEN-
ZELLO
6 x 43 g
726056

MINI BIBER 
DELL’APPEN-
ZELLO
12 x 19 g
743307

BIBER BIANCO DELL’AP-
PENZELLO ALLE NOCI
60 g
726053

BIBER TRIO 
DELL’APPEN-
ZELLO
3 x 75 g
726055

BIREWEGGLI 
DELL’APPEN-
ZELLO
70 g
726054

per confezione

3.99
1.54/100 g

per confezione

3.49
1.55/100 g

per confezione

3.69
1.62/100 g

per confezione

1.79
-.26/10 g

al pezzo

1.79
-.29/10 g

Region Zürich

BIRRA  
GROSSER ZWERG
birra svizzera, prodotta con 
acqua di sorgente alpina 
svizzera, luppolo fresco e 
malto tostato, 5.6% vol.
6 x 0.33 litro
(*disponibile solo in confezione da 6)
720987
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PRELIBATEZZE
VEGANE E VEGETARIANE

PREZZO
ALDI

AL

XXXXXXX

HALDIRAM’S  
WRAP INDIANI
• soya chop,
• punjabi choley,  

oppure
• classic mix veg
156 g
738615

per confezione

2.49
1.60/ 
100 g

per confezione

6.99
11.65/kg

altre  
varietà

SCOPRI ALTRI  
ARTICOLI VEGANI

THIS IS NOT  
M*LK BARISTA
1 litro
737767

per confezione

2.49
 

ALLA  
RICETTA

YOGURT VEGANO
fragola e ciliegia
4 x 125 g
(*disponibile solo in  
confezione da 4)
740013

-.50/ 
100 g

per confezione da 4*

2.49

PANNA  
DA CUCINA 
DI SOIA
250 ml
731222

per confezione

1.49
-.60/100 ml

PIATTI PRONTI A 
BASE DI CEREALI
• bulgur & quinoa,
• spelta, oppure
• mix di cereali
250 g
833959

per confezione

2.49
1.-/100 g 

BIBIGO  
GYOZA TOFU &  
VEGETABLE
600 g
733119

DELIZIE  
VEGANE
• formaggio vegano  

spalmabile al naturale,
• formaggio a fette vegano 

aromatizzato, oppure
• formaggio vegano  

grattugiato per pizza
150 g
743330

per confezione

2.49
1.66/100 g

PROMOZIONI DA LUNEDÌ 28.10. FINO A ESAURIMENTO SCORTE
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BUSTE
• beef, oppure
• chicken
85 g
740214

al pezzo

-.89
1.05/100 g

POLPETTE DI CEREALI
• Asia,
• alla mediterranea, oppure
• erbe aromatiche
160 g
738653

per confezione

1.49
-.93/100 g

VEGGIES
• fragole che  

passione, oppure 
• turtle land
175 g
828993

vegetariane

vegane

PESTO AL BASILICO  
VEGANO
195 g
742163

3.49

-22%
per vasetto 4.45

1.79/100 g

confronto con la concorrenza

PESTO CREMOSO
• rosso, oppure
• ricotta e noci
190 g
830269

per vasetto

1.99
1.05/100 g

ANTIPASTI  
CON FORMAGGIO  
FRESCO VEGANO
• olive,
• peperoncini ciliegia rossi, oppure
• peperoncini ciliegia arancioni
140 g
738295

per vasetto

3.49
2.49/100 g

SALSA VEGANA
• tartara,
• burger, oppure
• aglio-erbe
300 ml
734204

per confezione

2.79
-.93/100 ml

PUDDING 
HIGH PROTEIN
cioccolate
200 g
742527

per vasetto

1.79
-.90/100 g

CHILL  
BLUEBERRY  
COOKIE
3 x 90 ml
737545

per confezione

6.39
2.37/100 ml -.85/100 g

per confezione

1.49
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MY FIRST PUZZLES
• vari puzzle per i più piccoli
• per bambini a partire da 2 anni di età
836762

SET PERSONAGGI 
ANIMALI
• favorisce il gioco creativo
• per bambini a partire da 3 

anni di età
738771

altri  
animali

RISPARMIARE

UN GIOCO
DIVENTA

QUANDO

per set

4.99
al pezzo

6.99

per set

14.99

al pezzo

12.99

al pezzo

9.99
per confezione

7.99

QUEASY SQUEEZIES
Giocattoli magici squeezy
741953

PEACE PUZZLE
Per un rilassamento profondo.
Design rilassante con musica  
di sottofondo su Spotify.
741926

GIOCHI
• LEGO® DUPLO® Treno degli animali, 
• LEGO® Friends Rimorchio  

con cavalloe pony, 
• LEGO® Minecraft™ Il Capanno  

della volpe, 
• ecc.
838612

altri set

altri 
modelli

BAMBOLA MONSTER  
HIGH
incl. 1 accessorio, 1 paio di scarpe e 1 borsa
• Draculaura,
• Clawdeen Wolf,
• Frankie Stein, oppure
• Cleo de Nile
838707

altri 
modelli

altri colori:

per confezione

9.99

CALCESTRUZZO 
CREATIVO
• calcestruzzo da modellare: 

ideale per modellare, creare 
formine o stampi, oppure

• calcestruzzo colato: mescolare 
solo con acqua, a grana fine, ad 
asciugatura rapida e con poca 
di polvere

1.5 kg
78369

PROMOZIONI DA LUNEDÌ 28.10. FINO A ESAURIMENTO SCORTE
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PELLICOLA MAGNETICA PER LAVAGNA
• aderisce su superfici piane come ad esempio una parete  

o una porta ed è scrivibile con il gesso
• 2 pellicole autoadesive autoadesiva nel formato 50 × 35 cm,
• 4  gessetti per lavagna nei colori bianco, giallo, rosso e verde e
• 8  adesivi magnetici in diverse forme
713755

1

CALAMITE ASSORTITE
• 100 lettere a calamita, maiuscole  

e minuscolo miste, oppure
• 90 numeri e simboli matematici
713734

2

al pezzo

6.99

per set

9.99

per set

2.99

GIOCATTOLI
838657

diverse 
varietà

1

2

2

1

2

altri  
modelli

al pezzo

8.99

KIT SCRITTURA
• blocco A5,
• astuccio,
• matita e gomma,
• ecc.
834424

altri 
modelli

al pezzo/per confezione

2.49

STORIE MAGNETICHE JANOD
La tua fantasia non conosce limiti.
Cornice creativa, tanti magneti, stimola la fantasia  
e la creatività, ideale per i viaggi. 
741936
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BLOCCO GRANDE  
DA COLORARE
Blocco grande da colorare per bambini a 
partire da 3 anni. Le pagine da colorare 
sono facilmente staccabili e possono  
essere appese come poster nella  
cameretta del bambino oppure usate 
come regalo per  
familiari e amici.
740854

altri 
modelli

al pezzo

3.99

Il marchio della gestione
forestale responsabile 

KIT CREATIVITÀ
Il tuo originale kit creatività
741927

JANOD  
SET REGALO 
Il regalo perfetto per piccoli esplorato-
ri. Questa scatola composta con cura 
offre divertimento e stimola lo svilup-
po del tuo bambino.
741940

IDEE REGALO

LA MAGIA DEL 

NATALE 

PER I BAMBINI

PROMOZIONI DA GIO.
12.12.LUN.

28.10.
LUN.
25.11.

GIO.
12.12.12.12.
GIO.
12.12.

PROMOZIONI DA
PROMOZIONI DA

LUN.LUN.LUN.
28.10.28.10.
LUN.
28.10.

LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 
LA MAGIA DEL 

NATALE NATALE NATALE NATALE NATALE NATALE NATALE NATALE NATALE NATALE NATALE NATALE NATALE NATALE NATALE NATALE NATALE NATALE NATALE NATALE NATALE NATALE NATALE NATALE NATALE NATALE NATALE NATALE NATALE NATALE NATALE NATALE NATALE NATALE NATALE NATALE NATALE NATALE NATALE NATALE NATALE NATALE NATALE NATALE NATALE NATALE NATALE NATALE NATALE NATALE NATALE NATALE NATALE NATALE NATALE NATALE NATALE NATALE NATALE NATALE NATALE NATALE NATALE NATALE NATALE NATALE NATALE NATALE NATALE NATALE NATALE NATALE NATALE NATALE NATALE NATALE NATALE NATALE NATALE NATALE NATALE NATALE NATALE NATALE NATALE NATALE NATALE NATALE NATALE NATALE NATALE NATALE NATALE NATALE NATALE NATALE NATALE NATALE NATALE NATALE NATALE NATALE NATALE NATALE NATALE NATALE NATALE NATALE NATALE NATALE NATALE NATALE NATALE NATALE NATALE NATALE NATALE NATALE NATALE NATALE NATALE NATALE NATALE NATALE NATALE NATALE NATALE NATALE NATALE NATALE NATALE NATALE NATALE NATALE NATALE NATALE NATALE NATALE NATALE NATALE NATALE NATALE NATALE NATALE NATALE NATALE NATALE NATALE NATALE NATALE NATALE NATALE NATALE NATALE NATALE NATALE NATALE NATALE NATALE NATALE NATALE NATALE NATALE NATALE NATALE NATALE NATALE NATALE NATALE NATALE NATALE NATALE NATALE NATALE NATALE NATALE NATALE NATALE NATALE NATALE NATALE NATALE NATALE NATALE NATALE NATALE NATALE NATALE NATALE NATALE NATALE NATALE NATALE NATALE NATALE NATALE NATALE NATALE NATALE NATALE NATALE NATALE NATALE NATALE NATALE NATALE NATALE NATALE NATALE NATALE NATALE NATALE NATALE NATALE NATALE NATALE NATALE NATALE NATALE NATALE NATALE NATALE NATALE NATALE NATALE NATALE NATALE NATALE NATALE NATALE NATALE NATALE NATALE NATALE NATALE NATALE NATALE NATALE NATALE NATALE NATALE NATALE NATALE NATALE NATALE NATALE NATALE NATALE NATALE NATALE NATALE NATALE NATALE NATALE NATALE NATALE NATALE NATALE NATALE NATALE NATALE NATALE NATALE NATALE NATALE NATALE NATALE NATALE NATALE NATALE NATALE NATALE NATALE NATALE NATALE NATALE NATALE NATALE NATALE NATALE NATALE NATALE NATALE NATALE NATALE NATALE NATALE NATALE NATALE NATALE NATALE NATALE NATALE NATALE NATALE NATALE NATALE NATALE NATALE NATALE NATALE NATALE NATALE NATALE NATALE NATALE NATALE NATALE NATALE NATALE NATALE NATALE NATALE NATALE NATALE NATALE NATALE NATALE NATALE NATALE NATALE NATALE NATALE NATALE NATALE NATALE NATALE NATALE NATALE NATALE NATALE NATALE NATALE NATALE NATALE NATALE NATALE NATALE NATALE NATALE NATALE NATALE NATALE NATALE NATALE NATALE NATALE NATALE NATALE NATALE NATALE NATALE NATALE NATALE NATALE NATALE NATALE NATALE NATALE NATALE NATALE NATALE NATALE NATALE NATALE NATALE NATALE NATALE NATALE NATALE NATALE NATALE NATALE NATALE NATALE NATALE NATALE NATALE NATALE NATALE NATALE NATALE NATALE NATALE NATALE NATALE NATALE NATALE NATALE NATALE NATALE NATALE NATALE NATALE NATALE NATALE NATALE NATALE NATALE NATALE NATALE NATALE NATALE NATALE NATALE NATALE NATALE NATALE NATALE NATALE NATALE NATALE NATALE NATALE NATALE NATALE NATALE NATALE NATALE NATALE NATALE NATALE NATALE NATALE NATALE NATALE NATALE NATALE NATALE NATALE NATALE NATALE NATALE NATALE NATALE NATALE NATALE NATALE NATALE NATALE NATALE NATALE NATALE NATALE NATALE NATALE NATALE NATALE NATALE NATALE NATALE NATALE NATALE NATALE NATALE NATALE NATALE NATALE NATALE NATALE NATALE NATALE NATALE NATALE NATALE NATALE NATALE NATALE NATALE NATALE NATALE NATALE NATALE NATALE NATALE NATALE NATALE 

PER I BAMBINI
PER I BAMBINI
PER I BAMBINI
PER I BAMBINI
PER I BAMBINI
PER I BAMBINI
PER I BAMBINI
PER I BAMBINI
PER I BAMBINI
PER I BAMBINI
PER I BAMBINI
PER I BAMBINI
PER I BAMBINI
PER I BAMBINI
PER I BAMBINI
PER I BAMBINI
PER I BAMBINI
PER I BAMBINI
PER I BAMBINI
PER I BAMBINI
PER I BAMBINI
PER I BAMBINI
PER I BAMBINI
PER I BAMBINI
PER I BAMBINI
PER I BAMBINI
PER I BAMBINI
PER I BAMBINI
PER I BAMBINI
PER I BAMBINI
PER I BAMBINI
PER I BAMBINI
PER I BAMBINI
PER I BAMBINI
PER I BAMBINI
PER I BAMBINI
PER I BAMBINI
PER I BAMBINI
PER I BAMBINI
PER I BAMBINI
PER I BAMBINI
PER I BAMBINI
PER I BAMBINI
PER I BAMBINI
PER I BAMBINI
PER I BAMBINI
PER I BAMBINI
PER I BAMBINI
PER I BAMBINI
PER I BAMBINI
PER I BAMBINI
PER I BAMBINI
PER I BAMBINI
PER I BAMBINI
PER I BAMBINI
PER I BAMBINI
PER I BAMBINI
PER I BAMBINI
PER I BAMBINI
PER I BAMBINI
PER I BAMBINI
PER I BAMBINI
PER I BAMBINI
PER I BAMBINI
PER I BAMBINI
PER I BAMBINI
PER I BAMBINI
PER I BAMBINI
PER I BAMBINI
PER I BAMBINI
PER I BAMBINI
PER I BAMBINI
PER I BAMBINI
PER I BAMBINI
PER I BAMBINI
PER I BAMBINI
PER I BAMBINI
PER I BAMBINI
PER I BAMBINI
PER I BAMBINI
PER I BAMBINI
PER I BAMBINI
PER I BAMBINI
PER I BAMBINI
PER I BAMBINI
PER I BAMBINI
PER I BAMBINI
PER I BAMBINI
PER I BAMBINI
PER I BAMBINI
PER I BAMBINI
PER I BAMBINI
PER I BAMBINI
PER I BAMBINI
PER I BAMBINI
PER I BAMBINI
PER I BAMBINI
PER I BAMBINI
PER I BAMBINI
PER I BAMBINI
PER I BAMBINI
PER I BAMBINI
PER I BAMBINI
PER I BAMBINI
PER I BAMBINI
PER I BAMBINI
PER I BAMBINI
PER I BAMBINI
PER I BAMBINI
PER I BAMBINI
PER I BAMBINI
PER I BAMBINI
PER I BAMBINI
PER I BAMBINI
PER I BAMBINI
PER I BAMBINI
PER I BAMBINI
PER I BAMBINI
PER I BAMBINI
PER I BAMBINI
PER I BAMBINI
PER I BAMBINI
PER I BAMBINI
PER I BAMBINI
PER I BAMBINI
PER I BAMBINI
PER I BAMBINI
PER I BAMBINI
PER I BAMBINI
PER I BAMBINI
PER I BAMBINI
PER I BAMBINI
PER I BAMBINI
PER I BAMBINI
PER I BAMBINI
PER I BAMBINI
PER I BAMBINI
PER I BAMBINI
PER I BAMBINI
PER I BAMBINI
PER I BAMBINI
PER I BAMBINI
PER I BAMBINI
PER I BAMBINI
PER I BAMBINI
PER I BAMBINI
PER I BAMBINI
PER I BAMBINI
PER I BAMBINI
PER I BAMBINI
PER I BAMBINI
PER I BAMBINI
PER I BAMBINI
PER I BAMBINI
PER I BAMBINI
PER I BAMBINI
PER I BAMBINI
PER I BAMBINI
PER I BAMBINI
PER I BAMBINI
PER I BAMBINI
PER I BAMBINI
PER I BAMBINI
PER I BAMBINI
PER I BAMBINI
PER I BAMBINI
PER I BAMBINI
PER I BAMBINI
PER I BAMBINI
PER I BAMBINI
PER I BAMBINI
PER I BAMBINI
PER I BAMBINI
PER I BAMBINI
PER I BAMBINI
PER I BAMBINI
PER I BAMBINI
PER I BAMBINI
PER I BAMBINI
PER I BAMBINI
PER I BAMBINI
PER I BAMBINI
PER I BAMBINI
PER I BAMBINI
PER I BAMBINI
PER I BAMBINI
PER I BAMBINI
PER I BAMBINI
PER I BAMBINI
PER I BAMBINI
PER I BAMBINI
PER I BAMBINI
PER I BAMBINI
PER I BAMBINI
PER I BAMBINI
PER I BAMBINI
PER I BAMBINI
PER I BAMBINI
PER I BAMBINI
PER I BAMBINI
PER I BAMBINI
PER I BAMBINI
PER I BAMBINI
PER I BAMBINI
PER I BAMBINI
PER I BAMBINI
PER I BAMBINI
PER I BAMBINI
PER I BAMBINI
PER I BAMBINI
PER I BAMBINI
PER I BAMBINI
PER I BAMBINI
PER I BAMBINI
PER I BAMBINI
PER I BAMBINI
PER I BAMBINI
PER I BAMBINI
PER I BAMBINI
PER I BAMBINI
PER I BAMBINI
PER I BAMBINI
PER I BAMBINI
PER I BAMBINI
PER I BAMBINI
PER I BAMBINI
PER I BAMBINI
PER I BAMBINI
PER I BAMBINI
PER I BAMBINI
PER I BAMBINI
PER I BAMBINI
PER I BAMBINI
PER I BAMBINI
PER I BAMBINI
PER I BAMBINI
PER I BAMBINI
PER I BAMBINI
PER I BAMBINI
PER I BAMBINI
PER I BAMBINI
PER I BAMBINI
PER I BAMBINI
PER I BAMBINI
PER I BAMBINI
PER I BAMBINI
PER I BAMBINI
PER I BAMBINI
PER I BAMBINI
PER I BAMBINI
PER I BAMBINI
PER I BAMBINI
PER I BAMBINI
PER I BAMBINI
PER I BAMBINI
PER I BAMBINI
PER I BAMBINI
PER I BAMBINI
PER I BAMBINI
PER I BAMBINI
PER I BAMBINI
PER I BAMBINI
PER I BAMBINI
PER I BAMBINI
PER I BAMBINI
PER I BAMBINI
PER I BAMBINI
PER I BAMBINI
PER I BAMBINI
PER I BAMBINI
PER I BAMBINI
PER I BAMBINI
PER I BAMBINI
PER I BAMBINI
PER I BAMBINI
PER I BAMBINI
PER I BAMBINI
PER I BAMBINI
PER I BAMBINI
PER I BAMBINI
PER I BAMBINI
PER I BAMBINI
PER I BAMBINI
PER I BAMBINI
PER I BAMBINI
PER I BAMBINI
PER I BAMBINI
PER I BAMBINI
PER I BAMBINI
PER I BAMBINI
PER I BAMBINI
PER I BAMBINI
PER I BAMBINI
PER I BAMBINI
PER I BAMBINI
PER I BAMBINI
PER I BAMBINI
PER I BAMBINI
PER I BAMBINI
PER I BAMBINI
PER I BAMBINI
PER I BAMBINI
PER I BAMBINI
PER I BAMBINI
PER I BAMBINI
PER I BAMBINI
PER I BAMBINI
PER I BAMBINI
PER I BAMBINI
PER I BAMBINI
PER I BAMBINI
PER I BAMBINI
PER I BAMBINI
PER I BAMBINI
PER I BAMBINI
PER I BAMBINI
PER I BAMBINI
PER I BAMBINI
PER I BAMBINI
PER I BAMBINI
PER I BAMBINI
PER I BAMBINI
PER I BAMBINI
PER I BAMBINI
PER I BAMBINI
PER I BAMBINI
PER I BAMBINI
PER I BAMBINI
PER I BAMBINI
PER I BAMBINI
PER I BAMBINI
PER I BAMBINI
PER I BAMBINI
PER I BAMBINI
PER I BAMBINI
PER I BAMBINI
PER I BAMBINI
PER I BAMBINI
PER I BAMBINI
PER I BAMBINI
PER I BAMBINI
PER I BAMBINI
PER I BAMBINI
PER I BAMBINI
PER I BAMBINI
PER I BAMBINI
PER I BAMBINI
PER I BAMBINI
PER I BAMBINI
PER I BAMBINI
PER I BAMBINI
PER I BAMBINI
PER I BAMBINI
PER I BAMBINI
PER I BAMBINI
PER I BAMBINI
PER I BAMBINI
PER I BAMBINI
PER I BAMBINI
PER I BAMBINI
PER I BAMBINI
PER I BAMBINI
PER I BAMBINI
PER I BAMBINI
PER I BAMBINI
PER I BAMBINI
PER I BAMBINI
PER I BAMBINI
PER I BAMBINI
PER I BAMBINI
PER I BAMBINI
PER I BAMBINI
PER I BAMBINI
PER I BAMBINI
PER I BAMBINI
PER I BAMBINI
PER I BAMBINI
PER I BAMBINI
PER I BAMBINI
PER I BAMBINI
PER I BAMBINI
PER I BAMBINI
PER I BAMBINI
PER I BAMBINI
PER I BAMBINI
PER I BAMBINI
PER I BAMBINI
PER I BAMBINI
PER I BAMBINI
PER I BAMBINI
PER I BAMBINI
PER I BAMBINI
PER I BAMBINI
PER I BAMBINI
PER I BAMBINI
PER I BAMBINI
PER I BAMBINI
PER I BAMBINI
PER I BAMBINI
PER I BAMBINI
PER I BAMBINI
PER I BAMBINI
PER I BAMBINI
PER I BAMBINI
PER I BAMBINI
PER I BAMBINI
PER I BAMBINI
PER I BAMBINI
PER I BAMBINI
PER I BAMBINI
PER I BAMBINI
PER I BAMBINI
PER I BAMBINI
PER I BAMBINI
PER I BAMBINI
PER I BAMBINI
PER I BAMBINI
PER I BAMBINI
PER I BAMBINI
PER I BAMBINI
PER I BAMBINI
PER I BAMBINI
PER I BAMBINI
PER I BAMBINI
PER I BAMBINI
PER I BAMBINI
PER I BAMBINI
PER I BAMBINI
PER I BAMBINI
PER I BAMBINI
PER I BAMBINI
PER I BAMBINI
PER I BAMBINI
PER I BAMBINI
PER I BAMBINI
PER I BAMBINI
PER I BAMBINI
PER I BAMBINI
PER I BAMBINI
PER I BAMBINI
PER I BAMBINI
PER I BAMBINI
PER I BAMBINI
PER I BAMBINI
PER I BAMBINI
PER I BAMBINI
PER I BAMBINI
PER I BAMBINI
PER I BAMBINI
PER I BAMBINI
PER I BAMBINI
PER I BAMBINI
PER I BAMBINI
PER I BAMBINI
PER I BAMBINI
PER I BAMBINI
PER I BAMBINI
PER I BAMBINI
PER I BAMBINI
PER I BAMBINI
PER I BAMBINI
PER I BAMBINI
PER I BAMBINI
PER I BAMBINI
PER I BAMBINI
PER I BAMBINI
PER I BAMBINI
PER I BAMBINI
PER I BAMBINI
PER I BAMBINI
PER I BAMBINI
PER I BAMBINI

LA MAGIA DEL 

NATALE 

PER I BAMBINI

ACCESSORI 
PER CUCINA/
UTENSILI IN LEGNO
716095
Ulteriori informazioni a pagina 17

MAPPA-
MONDO 
LUMINOSO
838814
Ulteriori informazioni a pagina 27PLAY-

MOBIL
741965
Ulteriori informazioni a pagina 5

12.12.12.12.12.12.12.12.

PROMOZIONI DA

MAPPA-
MONDO 
LUMINOSO
Ulteriori informazioni a pagina 27
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SCATOLA GIOCHI  
MONTESSORI
apprendere giocando
• imparare attraverso il gioco
• contenuti didattici di vario tipo
• materiali di alta qualità
• stimola la manualità
741935

al pezzo

19.99
al pezzo

39.99
per confezione

29.99

DÈPLIANT 
GRATUITO  

PER BAMBINI

altri 
modelli

MARIONETTE
diverse varietà
728983

al pezzo

4.99

IDEE REGALO  IDEE REGALO  
PER BAMBINI PER BAMBINI 

CON LETTERINA DI NATALE  
CON LETTERINA DI NATALE  

E FOGLIO DI ADESIVI
E FOGLIO DI ADESIVI

IDEE REGALO  IDEE REGALO  
PER BAMBINI PER BAMBINI 

CON LETTERINA DI NATALE  
CON LETTERINA DI NATALE  

E FOGLIO DI ADESIVI
E FOGLIO DI ADESIVI

DAL 22.10.  
IN TUTTE LE FILIALI  

ALDI SUISSE

PROMOZIONI DA LUNEDÌ 28.10. FINO A ESAURIMENTO SCORTE
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SCATOLA  
PIEGHEVOLE  
PER BAMBINI
• con unità di gioco
• facile da piegare
• con pratiche maniglie
835971

altri 
modelli

al pezzo

7.99
al pezzo

34.99

LICABELLA  
UNICORNO CON  
LUCE E SUONI 35 CM
Il magico unicorno di peluche.  
Suoni magici, occhi luminosi,  
bacchetta magica che attiva tutte  
le funzioni. 
741952

per confezione

24.99

per confezione

79.99

TELAIO PER CREARE BRACCIALI, 
ANELLI, COLLANE
Scopri il mega kit con 2400 elastici colorati, perle assortite, 
gancetti, pratiche scatoline, stimola la creatività  
e la manualità.
741933

altri 
modelli

al pezzo

19.99

al pezzo

14.99

PLAYMOBIL
741965

CESTA PORTATUTTO
dimensioni: 30,4 × 30, 4 × 25,4 cm   
(L × l × a)
• unicorno,
• arcobaleno,
• dinosauro, oppure
• orsetto
839115

al pezzo

8.99
 

altri 
modelli

KARAOKE  
PARTY GROOVE
Questa macchina per karaoke «all 
in one» porta il karaoke a casa tua. 
Senza cavo per la massima libertà, 
luci da festa, doppio divertimento 
con due microfoni,  
varie possibilità di  
collegamento.
741922

GIOCHI
• fino a 18+ ore di musica e suoni  

della natura
• tempo di riproduzione adattabile  

(30 min,  60 min, tutta la notte)
• con una luce notturna delicata  

e batteria a ricarica rapida
838512
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TUTTO PER
SPORT E TEMPO LIBERO

ORDINA  
ORA  

ONLINE 
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I Fino a esaurimento scorte. Ordina gli articoli online e ricevili gratuitamente a casa.

SHOP ONLINE ALDI DA GIOVEDÌ 24.10. 

MO-200-MBL  
SPEEDY
740655

al pezzo

49.99
consegna incl. 

MONOPATTINO  
FREESTYLE 
100 MM STUNT  
SCOOTER
740654 

altri colori:

al pezzo

34.99
consegna incl.  

MONOPATTINO  
URBAN PRO  
NERO-BLU
modello: MO-U-16
732174

al pezzo

99.99
consegna incl. 

SLIDE
LONGBOARD 38"
• UT3809-214 Summer-Orange, oppure
• UT3809-213 Summer-Mint
740655

al pezzo

49.99
consegna incl. 

NOTEBOOK A315-59-53JV
• processore: Intel Core i5-1235U,
• capacità di memoria totale: 1000 GB, 
• memoria di lavoro installata: 16 GB
• sistema operativo: Windows 11 Home, 
• scheda grafica: Intel Iris Xe Graphics, 
• monitor: 15.6"
743939

499.-

-23%
al pezzo 649.-

 consegna incl. 

confronto con la concorrenza
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TUTTO PER
LA TUA CASA

ORDINA ONLINE
ALTRI ARTICOLI

PER LA CASA

SH
OP ON
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Fino a esaurimento scorte. Ordina gli articoli online e ricevili gratuitamente a casa.

DA LUNEDÌ 28.10.SHOP ONLINE ALDI 

FRIGORIFERO 
COMBINATO 
RB7300 /  
RB34C605CB1/ 
WS
744031

ASCIUGATRICE  
DV5000, 8 KG  
DV80CGC2B0TEWS
744036

ASPIRAPOL-
VERE DYSON  
V10  
ABSOLUTE 
744028

LAVATRICE 
WW5000 8KG  
WW80CGC04- 
ATEWS
744032

DYSON  
V15 DETECT ABSOLUTE 
• il fascio di luce rende visibili le  

microscopiche particelle di polvere 
• adatta automaticamente la forza  

di aspirazione 
• pulizia profonda scientificamente 

provata 
• autonomia: 60 min 
737236

diversi
accessori

799.-

-20%
al pezzo 999.95

 consegna incl. 

confronto con la concorrenza

749.-

-21%
al pezzo 950.-

 consegna incl. 

confronto con la concorrenza

549.-

-31%
al pezzo 797.70

 consegna incl. 

confronto con la concorrenza

429.-

-14%
al pezzo 499.90

 consegna incl. 

confronto con la concorrenza

579.-

-23%
al pezzo 759.-

 consegna incl. 

confronto con la concorrenza
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 DA GIOVEDÌ 24.10.  a pagina 24

© SCHERENSCHNITT ESTHER GERBER

WEEKEND
MMOOOOBB

MMOOOOBB

Ti ricordiamo che le offerte 
speciali sono disponibili solo 
in quantità limitata. Può 
quindi accadere che alcuni 
prodotti, vista la grande ri-
chiesta, vadano rapidamente  
esauriti. Confidiamo nella 
tua comprensione. Quantità 
acquistabile esclusivamente  
per uso domestico. Tut-
ti i prezzi sono indicati in 
CHF. Con riserva di errori 
di composizione e stampa.  
© 2024 ALDI SUISSE AG

Questo mezzo  
pubblicitario  
è stato stam- 
pato su carta   

certificata FSC®.
Settimana 43
Split 5

DEAL SULLE MARCHE DA VENERDÌ 25.10. FINO A ESAURIMENTO SCORTE

PANE ALLE NOCI 
E PATATE
430 g
717530

CAFFÈ SOLUBILE GOLD
• de luxe,
• finesse, oppure
• decaf
200 g
29990

9.-

-35%
per confezione 13.95

4.50/100 g

CORONA  
CROCCANTE
400 g
728762

LES GRANDES  
TERRES  
CHÂTEAUNEUF- 
DU-PAPE AOC
14.5% vol.
0.75 litro
821350

14.-

-29%
per bottiglia 19.95

18.67/litro

MARQUIS  
DE BEAUCEL 
CRÉMANT DE 
LOIRE BRUT
12% vol.
0.75 litro
805255

6.50

-34%
per bottiglia 9.95

8.67/litro

RONCO DI SASSI  
PRIMITIVO  
APPASSI- 
MENTO IGT
15% vol.
0.75 litro
808289

12.-

-33%
per bottiglia 17.99

16.-/litro

99

2.-

-28%
al pezzo 2.79

-.50/100 g

2.20

-33%
al pezzo 3.29

-.51/100 g

CALANDA 
RADLER
diverse varietà
6 x 0.33 litro
(*disponibile solo  
in confezione da 6)
727829 / 727828 / 741142

FLEISCHKÄSE DA 
CUOCERE AL FORNO
600 g
73232

4.-

-38%
per confezione 6.49

6.67/kg

FILETTO DI MAIA-
LE CON PANCETTA
ca. 250 g
86020

3.50

-36%
per 100 g 5.49

35.-/kg

6.89

-18%
per confezione 

da 6* 8.50

3.48/litro

confronto con la concorrenza

12.89

-28%
per confezione 

da 12* 18.-

2.15/litro

confronto con la concorrenza

ORIGINAL OPPURE ZERO
12 x 0.5 litro
(*disponibile solo in confezione da 12)
723951 / 723956

PEPERONI  
ROSSI
origine: si veda la confezione
500 g
719438

-.99

-28%
per confezione 

solo 1.39

-.20/100 g

altre  
varietà

analcolico

DA GIOVEDÌ 24.10. A SABATO 26.10.



LA SETTIMANA ALDI SU
WHATSAPP

PASSAGGIOPRIMO PASSAGGIOSECONDO PASSAGGIOTERZO

INVIA IL MESSAGGIO  
E CLICCA «START»

FACOLTATIVO:  
SCEGLI NPA E FILIALE

APPROFITTANE OGNI  
SETTIMANA!

Scansiona o clicca ora
e via!

ISCRIVITI QUI



SCOPRI LA NUOVA APP: 
il design chiaro e le pratiche funzionalità ti permettono di cercare in totale semplicità  
tutte le promozioni nella tua filiale ALDI SUISSE. Con la app puoi scoprire le offerte  
attuali e le promozioni settimanali oppure tante nuove idee nella rubrica delle ricette  
di ALDI SUISSE. Grazie alla comodissima funzione di ricerca e salvataggio sarà ancora  
più facile ritrovare i tuoi prodotti preferiti.

  TUTTO SEMPRE  
A PORTATA DI MANO

CON LA NUOVA  
 APP ALDI SUISSE

OFFERTE 
ATTUALI

SCOPRI LE 
NOVITÀ

TROVA TANTE 
IDEE RICETTE

SALVA I TUOI  
PRODOTTI PREFERITI

SCANNERIZZA IL  
CODICE QR  
E SCARICA LA APP




